Приказ № 66  от 27.12.2013г.
МКОУ ДОД ДЮСШ г. Орлова

П.6

« О назначении ответственного за проведение независимой системы оценки
качества работы образовательного учреждения»

     В соответствии с пунктом I-К Указа Президента РФ от 07.05.2012г. №597 и пункта 5
перечня поручений Президента РФ от 22.12.2012г. №11-Р-3410»О формировании
независимой системы оценки качества работы организации, оказывающих социальные
услуги», постановление Правительства РФ от 30.03.2013 года №286 «О формировании
независимой системы оценки качества работы организаций, оказывающих социальные
услуги», приказа департамента образования Кировской области от 24.09.2013 года № 5-
1087 « О независимой системе оценки качества работы образовательных организаций
Кировской области» и Постановление администрации Орловского района Кировской
области от 03.12.2013 года № 815  « Об Общественном совете по независимой системе
оценки  качества работы образовательных учреждений Орловского района Кировской
области»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить Целищеву Светлану Николаевну, заместителя директора по УВР,
ответственной за проведение НСОКРОО в МКОУ ДОД ДЮСШ.

Директор     МКОУ ДОД  ДЮСШ:  Н.М. Пивоварова